PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE
PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS PARANAVAÍ, ÁREA DE

CONHECIMENTO: EDUCAÇÃO FÍSICA, REGIME DE TRABALHO: 20 HORAS SEMANAIS,
DE QUE TRATA O EDITAL Nº 95/2015 – PROGEPE/IFPR

PORTARIA Nº 29/2015

 Paranavaí, 10 de abril de 2015.

O Diretor Geral do Câmpus Paranavaí, no uso de suas
atribuições, tendo em vista a competência que lhe é conferida,

RESOLVE:

I. Designar, os nomes abaixo,

para composição da Comissão Julgadora do Processo
Seletivo Simplificado para Seleção de Professor Substituto,
Área de Conhecimento: Educação Física, de que trata o
Edital nº 95/2015 – PROGEPE/IFPR:

TITULARES

 Aparecida Bernardete Gaion – IFPR – Câmpus Paranavaí

 Giovanna Caputo dos Anjos Almeida – IFPR – Câmpus Paranavaí

 Oscar de Oliveira Santos Júnior – IFPR – Câmpus Paranavaí

SUPLENTES

 Gleice Rocha dos Santos Almeida – IFPR – Câmpus Paranavaí

 Késsia Rita da Costa Marchi – IFPR – Câmpus Paranavaí

 Valeriê Cardoso Machado Inaba – IFPR – Câmpus Paranavaí

II.  Fixar a data de início das provas do presente Processo Seletivo
Simplificado, conforme abaixo:

Sorteio do Ponto: 15/04/2015             Horário: 09h
Início das Provas: 16/04/2015             Horário: 09h

Local de realização das provas:
Instituto Federal do Paraná – Câmpus Paranavaí – Rua José Felipe Tequinha, n° 1400 –
Bairro: Jardim das Nações - Paranavaí/PR

O período de realização do Processo Seletivo Simplificado para Seleção de Professor
Substituto está previsto para os dias 15 e 16 de abril de 2015, conforme cronograma a
ser elaborado pela Comissão Julgadora.

 José Barbosa Dias Júnior
Instituto Federal do Paraná

Diretor-Geral do Câmpus Paranavaí

O DOCUMENTO ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO